МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №18» ГОРОДА ГРОЗНОГО

«ЦЕНТРАЛЬНИ КЖЪАРДЕШАРАН
ШКОЛА №18» СОЬЛЖА-ПАЛИН

МУНИЦИПАЛЬНИ КЖЪАРДЕШАРАН
УЧРЕЖДЕНИ»

ПРИКАЗ

26.08.2017г.
Об утверждении списка учебников и учебных пособий,
используемых в образовательном процессе

№34/2

В целях обеспечения перехода на ФГОС НОО для бучающихся с ОВЗ.

I I Р И К А 3 Ы В А Ю:

1. Утвердить список учебников и учебных пособий, используемых в

образовательном процессе (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Арсанукаева Ж.М-Х.

Х*>.*

'1 ,